Муниципальноеказённоеобщеобразовательноеучреждение

«Пристеновская средняяшкола»

Чернышковскогомуниципального района Волгоградскойобласти.
Х. Пристеновский, ул. Заречная 37, Чернышковский район, Волгоградская область

404477, Тел.:8-(84474)- 6-61-55 E-mail: pristenovskaya_soh@mail.ru
ОКПО22433538 ОГРН1023405968464 ИНН/КПП3433006720/343301001

От 29.08.2025 г. № 99

ПРИКАЗ

Об утверждении состава бракеражной комиссии

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 -ФЗ Об образовании в РФ,

Законом Волгоградской области от 31.12.2015 № 246-ОД “Социальный кодекс

Волгоградской области”, администрации Чернышковского муниципального района

Волгоградской области, на основании постановления администрации Чернышковского

муниципального района Волгоградской области, на основании постановления от

01.09.2022 № 403 “Об организации питания обучающихся (1-11 классы) в

образовательных организациях Чернышковского муниципального района Волгоградской

области”

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии - Волчкова Евгения Александровна, учитель начальных классов;

Члены комиссии –Саматова Александра Николаевна, учитель математики;

Калдышева Любовь Владимировна

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

mailto:pristenovskaya_soh@mail.ru